(Shora  uvedené  nemovité  věci  tvoří  jeden funkční  celek  a  budou draženy  s  příslušenstvím a  součástmi  dle  posudku,  který 
zpracoval znalec Oceňovací a znalecká kancelář s.r.o. dne 06.01.2026 jako jeden celek.) 

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku 
činí částku ve výši 207.500,- Kč (slovy dvěstěsedmtisícpětset korun českých) a byla určena usnesením soudního exekutora JUDr. 
Petra Kociána, Exekutorský úřad Brno-venkov, č.j. 137Ex 19894/11-183 ze dne 20.01.2026 na základě posudku znalce Oceňovací 
a  znalecká  kancelář  s.r.o. ze dne  06.01.2026,  pod  č.j.